10,25% 

Bendra pasiūlymo kaina su nuolaida, Eur be PVM: 
Ne PVM 

objektas 

PVM Eur: 
Ne PVM 

objektas 

Bendra pasiūlymo kaina su nuolaida, Eur su PVM: 25 000 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (pateikiama bendra viso numatyto kiekio  kaina)   25 000 

EUR, dvidešimt penki tūkstančiai EUR, 00 ct (skaičiais ir žodžiais). *Dovanų kortelė – ne PVM objektas. 

** Dovanų kortelėms nėra išrašomos SF, pristatymo metu bus pateiktias pardavimo-priėmimo aktas. 

Dovanų kortelės 

Nuolaidų kortelės galioja prekybos centre /uose: visuose RIMI Lietuva parduotuvėse LR